Der Verkehrswert (Marktwert) i.S.d. § 194 Baugesetzbuch des im Grundbuch von Buer Blatt 3804 eingetra-
genen mit einem Wohn- und Geschäftshaus bebauten Grundstücks in 45891 Gelsenkirchen, Marktstr. 9 

wird zum Wertermittlungsstichtag 29.07.2025 mit rd. 

779.000,00 € 

in Worten: siebenhundertneunundsiebzigtausend Euro 

geschätzt. 

6.5. Kritische Würdigung des unbelasteten Verkehrswerts 

Ziel des Gutachtens war die Ermittlung des Verkehrswerts (Marktwert) i.S.d. § 194 Baugesetzbuch des im 
Grundbuch von Buer Blatt 3804 eingetragenen mit einem Wohn- und Geschäftshaus bebauten Grundstücks